
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES 

CNPJ Nº 08.470.825/0001-81 
Rua José Ferreira das Neves, 98, Centro, Alto do Rodrigues/RN, CEP nº 59.507-000 - Tel./Fax (84) 3523-2648. 

 
 

PORTARIA Nº167/2024 

INSTITUI EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE 

MANDATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ALTO DO RODRIGUES/RN E DÁ 

PROVIDÊNCIAS. 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues, Estado do Rio Grande do Norte, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Constituição Federal e Regimento Interno; 

 

CONSIDERANDO: A instrução normativa em consonância com Resolução Nº 034/2016 – TCE- 

RN, de 03 de novembro de 2016, que normativa a instituição da Comissão Administrativa de Transição de 

Mandato (CATM). 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão Administrativa de Transição de Mandato 

(CATM) os seguintes membros: 

 
 

NOME 

 

CPF 

 

CARGO 

 

GEOVANE FERREIRA DE SOUZA 

 

***.601.***-60 

 

DIRETOR DA CONTROLADORIA 

 

FRANCISMARA MOURA DE OLIVEIRA 

MARTINS 

 

***.526.***-85 

 

DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS 

 
MARIA ITAMARA DOS SANTOS SILVA DE MELO 

***.626.***-03 
 

DIRETOR DA TESOURARIA 

 

 JESSYKA KELLY DA SILVA OLIVEIRA 

 
***.414.***.-66 

   ASSESSOR CONTÁBIL 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Alto do Rodrigues/RN, 04 de dezembro de 2024. 
 

 

 

 
 

JOSÈ ITAMAR DOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues 

CPF ***.662.***-52 


